

Kristent Pædagogisk Institut

Kirkebyvej 14, 7400 Herning

Cvr. nr. 21 52 29 45

Årsregnskab 2024

INDHOLDSFORTEGNELSE

Oplysninger om KPI	2
Ledelsesberetning.....	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse for året 2024	9
Resultatopgørelse KPI-Akademi.....	10
Balance for året 2024	11
Noter	12
Noter vedrørende indsamlinger.....	13

OPLYSNINGER OM KPI

Kristent Pædagogisk Institut

KPI har ifølge dets vedtægter (§3) følgende formål:

Formålet med KPI er at bidrage til teologisk og pædagogisk gennemtænkning med henblik på at fremme pædagogisk praksis: Undervisning, opdragelse, vejledning og forkyndelse i skole, institution, kirke og hjem.

KPI har ifølge dets vedtægter (§4) følgende målgruppe:

Stk. 1: KPI henvender sig til faggrupper og enkeltpersoner, som ønsker at fordybe sig i spørgsmål vedrørende undervisning, opdragelse, vejledning og forkyndelse, f.eks. lærere, lærerstuderende, pædagoger, pædagogstuderende, teologer, teologistuderende, forældre, medarbejdere i kristent børne- og ungdomsarbejde m.fl.

Bestyrelsen

Malene Futtrup Fibiger, *formand*
Steen Møller Laursen, *Kasserer*
Mathias Richard Jepsen-Hansen
Sara Hummellose Hørning

Daglig leder

Hanne Terp Legarth

Revisor

Rønne Revision,
Store Torvegade 12,1, 3700 Rønne
Telefon: 56 95 05 95
E-mail: info@ronnerevision.dk
Cvr nr. 74717810

Ledelsesberetning 2024

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Kristent Pædagogisk Institut (KPI) arbejder jf. sit formål med at bidrage til pædagogisk og teologisk forskning og granskning med henblik på at denne kan formidles og anvendes i praksis i undervisning, opdragelse, vejledning og forkyndelse mm. i skole, institution, kirke og hjem.

KPI har i 2024 modtaget udlødningsmidler på 57.839 kr., som er anvendt til KPI's formålsbestemte arbejde i året.

Foreningen har i det forgangne år foretaget indsamling via nyhedsbreve og ved møder og gudstjenester. Der henvises til note 4, vedrørende indtægter ved indsamlinger, samt anvendelse heraf.

Resultatet af KPI's ordinære drift i 2024 blev et underskud på 38.802 kr. Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december

Note	Indtægter	2024	Budget 2024	Budget 2025	2023
	Medlemskontingent.....	175.700	180.000	182.000	177.200
	Gavebrevsgaver	127.926	130.000	130.000	126.656
	Almindelige gaver.....	181.686	210.000	210.000	213.777
	Borg Fonden modtaget til KPI-Akademi	0	0	25.000	35.000
	Kurser, konferencer.....	70.532	175.000	15.000	98.625
	Efterskolekursus.....	53.598	0	90.000	0
	Foredrag og øvrige aktiviteter.....	47.996	90.000	86.000	82.379
1	Øvrige indtægter	97.497	67.800	76.800	108.171
	Momskompensation.....	6.298	5.000	5.000	5.129
	Indtægter i alt	761.223	857.800	819.800	846.937
	Udgifter				
2	Personaleomkostninger	556.804	580.230	583.390	537.782
3	Rejser – og befordringsgodtgørelse	22.924	3.200	31.200	26.822
	Kursus	0	0	12.000	41.865
	Nyhedsbrev / årsskrift	17.419	16.000	17.500	17.524
	Internettet	0	1.500	0	0
	Information i øvrigt (pjeceer m.m.)	0	8.000	0	0
	Honorar – layout	17.288	0	2.000	7.000
	Porto nyhedsbrev.....	16.440	15.000	17.500	15.661
	Porto i øvrigt	0	1.000	1.000	464
	Gebyrer.....	9.568	9.000	9.000	7.917
	Bøger og blade	916	800	2.000	1.475
	Kontingenter og abonnementer.....	15.150	9.000	15.000	10.113
	Kursusudgifter.....	37.902	140.000	0	579
	EDB-drift	64.906	97.000	30.000	27.309
	Kontorhold	217	1.000	2.000	96
	Telefon	1.205	1.080	1.200	1.057
	Forsikringer.....	7.140	7.000	7.300	6.910
	Revision	16.875	19.000	15.000	12.625
	Repræsentation.....	1.048	2.000	0	1.227
	Bestyrelsesmøder og generalforsamling	4.987	10.000	8.000	17.297
	KPI- Akademi	3.069	0	38.000	59.853
	Afskrivninger	6.167	0	0	6.167
	Udgifter i alt.....	800.025	920.810	792.090	799.743
	Årets resultat	-38.802	-63.010	27.710	47.194

Note	Balance	2024	2023
Aktiver			
Anlægsaktiver:			
	Driftsmidler primo	18.750	18.750
	Tilgang	0	0
	Af og nedskrivninger primo	-11.306	-5.139
	Åres af og nedskrivning	-6.167	-6.167
	Driftsmidler i alt	<u>1.277</u>	<u>7.444</u>
Omsætningsaktiver:			
	Mobilepay konto	16.312	15.195
	Indestående Danske Bank A/S nr.167 750 29.....	186.861	139.574
	Depot Danske Invest	265.171	333.238
	Andre tilgodehavender/forudbetalinger	2.700	12.875
	Omsætningsaktiver i alt.....	<u>471.044</u>	<u>500.882</u>
	Aktiver i alt	<u>472.321</u>	<u>508.326</u>
Passiver			
Egenkapital:			
	Egenkapital primo	449.145	401.951
	Overført årets resultat.....	-38.802	47.194
	Egenkapital i alt	<u>410.343</u>	<u>449.145</u>
Kortfristet gæld:			
	Skyldige A-skat, feriepenge og atp	19.842	27.605
	Skyldige omkostninger	42.136	31.576
	Kortfristet gæld i alt	<u>61.978</u>	<u>59.181</u>
	Gæld i alt.....	<u>61.978</u>	<u>59.181</u>
	Passiver i alt.....	<u>472.321</u>	<u>508.326</u>

Noter til årsregnskabet

	2024	2023
1 Øvrige indtægter		
Indsamlinger.....	14.738	18.791
Salg bøger	8.811	8.484
Tips og lotto midler.....	57.839	59.281
Renteindtægter / aktieudbytte	9.054	3.120
Kursregulering værdipapirer	7.055	17.865
Annoncer.....	0	810
	97.497	108.171
2 Personaleomkostninger		
Løn, pension, atp, feriepengeforpligtelse, daglig leder.....	507.242	481.257
Udbetalt honorar	8.542	12.916
Regulering feriepengeforpligtelse.....	90	0
Barselfond/AER	1.601	1.682
Videreuddannelse.....	9.929	12.295
Administration M.F.....	29.400	27.360
Diverse personaleomkostninger	0	2.272
Løn konsulenter.....	0	0
	556.804	537.782
3 Rejse og befordringsomkostninger		
Ansatte	21.226	24.118
Bestyrelsen	1.698	2.704
	22.924	26.822

Noter til årsregnskabet

Note

Indsamlinger til generelle formål

Indkomne midler: Gavebrev og almindelige gaver	324.350
Overførte bidrag fra tidligere år	0
Administrationsomkostninger	-49.669

Resultat **274.680**

Anvendt til:

Personaleomkostninger, note 3	274.680
-------------------------------	---------

Anvendt i alt **274.680**

Henlagt til senere anvendelse **0**

Beretning om årets indsamlinger

Foreningen har i året foretaget offentlige indsamlinger via nyhedsbreve udsendte indsamlingsbreve, samt ved møder og gudstjenester. De indsamlede midler er anvendt til aktiviteter jf. KPIs formål.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Malene Futtrup Fibiger

Navn returneret af MitId: Malene Kirstine Futtrup Fibiger
Bestyrelsesformand
ID: 5c70c3f9-ae09-4306-80a8-00d29b85d6af
IP-adresse: 87.61.212.207:45779
Dato for underskrift: 24-04-2025 12:36:20 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Steen Møller Laursen

Navn returneret af MitId: Steen Møller Laursen
Bestyrelsesmedlem
ID: ea50f908-042a-4a26-8694-d88a0bd20945
IP-adresse: 185.125.223.135:14820
Dato for underskrift: 24-04-2025 06:50:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Mathias Richard Jepsen-Hansen

Navn returneret af MitId: Mathias Richard Jepsen-Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4aaf18c9-f5eb-47e2-9b40-5407d94d9091
IP-adresse: 185.143.255.206:20950
Dato for underskrift: 24-04-2025 21:04:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



sara Hummelose Hørning

Navn returneret af MitId: Sara Hummelose Hørning
Bestyrelsesmedlem
ID: bb52f813-9679-4bd9-88f5-d8007bc56903
IP-adresse: 85.184.181.154:63724
Dato for underskrift: 24-04-2025 14:24:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Hanne Terp Legarth

Navn returneret af MitId: Hanne Terp Legarth
Daglig leder
ID: e923047d-5fa6-49f9-a5df-78af3ab0f9b3
IP-adresse: 93.160.28.54:59962
Dato for underskrift: 24-04-2025 08:11:57 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Dan Andersen

Navn returneret af MitId: Dan Linddal Bechmann Andersen
registreret revisor
ID: 4f5d0f7a-b210-4412-aecd-2f3e455ce84f
IP-adresse: 176.22.75.102:42526
Dato for underskrift: 25-04-2025 06:07:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 98fbc0Hjipy252505619